
SPEISEPLAN 18.03. - 22.03.

Mo
18.03.

Dju vec-Reis, Ge mü sen ug gets, Jo ghurt/ Za zi ke
- Kek se zum Nach tisch - Kä se stan gen am Nach mit tag

Sn, G, G1, Ei, M, Me, La, S, Se

Di
19.03.

Spätz le, Veg gie "Bullar"
Bun tes Ge mü se "na tu rell"
- Reis waf feln am Nach mit tag

G, G1, Ei, Sb, M, Me, La, S

Mi
20.03.

To ma ten sup pe mit Reis und Rind fleisch klöß chen dazu Brot
ve ge ta risch: To ma ten sup pe mit Reis
- Obst zum Nach tisch - Mini-Bröt chen-Mix am Nach mit tag

G, G1, Ei, G3, G4, Sb, M, Me, La, Se

Do
21.03.

Tor tel lo ni-Gra tin "Form ag gio" - Salz cra cker am Nach mit tag G, G1, Ei, M, Me, La, S

Fr
22.03.

Gold gel be Salz kar tof fel, Alas ka-See lachs in ei ner Voll korn pa na ‐
de
Kohl ra bi ge mü se in Soße
- Äp fel zum Nach tisch

G, G1, Fi, M, Me, La

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.

i



SPEISEPLAN 18.03. - 22.03.
Allergeninformationen

Mo
18.03.

32870Djuvec-Reis, Gemüsenuggets, Joghurt/Zazike
Enthält: Senf

32750- Kekse zum Nachtisch - Käsestangen am Nachmittag
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Sesam

Di
19.03.

32845Spätzle, Veggie "Bullar"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

23770Buntes Gemüse "naturell"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32779- Reiswaffeln am Nachmittag
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Mi
20.03.

23665Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischklößchen dazu Brot
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

23644vegetarisch: Tomatensuppe mit Reis
Enthält: Gluten , Weizen

89504- Obst zum Nachtisch - Mini-Brötchen-Mix am Nachmittag
Enthält: Gluten , Weizen , Gerste , Hafer , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sesam

Do
21.03.

24378Tortelloni-Gratin "Formaggio" - Salzcracker am Nachmittag
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

Fr
22.03.

32892Goldgelbe Salzkartoffel, Alaska-Seelachs in einer Vollkornpanade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32465Kohlrabigemüse in Soße
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

23708- Äpfel zum Nachtisch
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende




